
Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6109 - Segunda-feira, 21 de outubro de 2019
Divulgação: Segunda-feira, 21 de outubro de 2019     Publicação: Terça-feira, 22 de outubro de 2019

LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna pública a abertura do seguinte Certame:

TOMADA DE PREÇOS: 06/2019
PROCESSO Nº: 116.00004/2019-81
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECUPERAÇÃO DAS 
ESTRUTURAS DE CONCRETO DA CMPA E PINTURA GERAL EXTERNA.
DATA DE ABERTURA: às 10 horas do dia 08 de novembro de 2019.
LOCAL: Câmara Municipal de Porto Alegre (Avenida Loureiro da Silva, 255, sala 131, térreo).

O Edital da TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2019 e seus Anexos estarão disponíveis na página da 
Câmara Municipal de Porto Alegre, para download, no endereço internet: www.camarapoa.rs.gov.br 
no link Institucional - Licitações – Editais.

Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone (51) 3220-4314 ou no endereço 
eletrônico licit@camarapoa.rs.gov.br

Porto Alegre, 18 de outubro de 2019.

BRUNO WALBER VIANA, Presidente da CPL.

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EXPEDIENTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6109 - Segunda-feira, 21 de outubro de 2019

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa



PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Juliana Garcia de Castro
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Eliane Iensen
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS 
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br, fones 3289-1182, 3289-1231, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6109 - Segunda-feira, 21 de outubro de 2019

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa


		2019-10-21T11:25:34-0300
	JOSE PATRICIO CUNHA PINHEIRO:34763830082




